平成 30年 11月 28日

各 位

株式会社 鳥取銀行

寄付型私募債「ふるさと未来応援債」の引受に係る贈呈式の開催について

 株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、有限会社 和島鉄工所（代表取締役 倭島 昭博）

が発行した「ふるさと未来応援債」※を受託し、同社との連名で特定非営利活動法人あゆみへ

寄付を行うにあたり、贈呈式を開催いたしますのでお知らせします。

 ※「ふるさと未来応援債」とは…私募債発行額の 0.2％相当額を上限に当行から拠出し、私募債発行企業が

指定された医療・福祉施設、自治体、学校などに当行と発行企業が連名

で寄付・寄贈を行うものです

記

＜寄贈式の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

以 上

日 時 平成 30年 12月 4日（火）  10：00～10：20

場 所
特定非営利活動法人 あゆみ

（鳥取市賀露町西 3丁目 27-1「天然海水いけす 海陽亭」内）

出席者

特定非営利活動法人 あゆみ  理事長        村  上  亜由美

有限会社 和島鉄工所     代表取締役社長 倭  島  昭 博

株式会社 鳥取銀行      鳥取駅南支店長 小  谷  和 宏

寄贈品  運営資金の寄付

発行企業名 有限会社 和島鉄工所 代表取締役社長 倭島 昭博

所在地 鳥取県鳥取市古海 463-3

業種 鉄骨工事業

事業内容

建築鉄骨工事業を中心に建設業を展開。高い技術力と品質管理で、

国土交通省Ｍグレード認定を受け、月産 250トンの鉄骨生産能力を

徐々に拡大。創業 51年目を迎え、人材育成にも注力。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

ふるさと振興本部（矢間）・経営統括部（髙橋）

TEL 0857-37-0274・0260